
Kreisverbandsmeisterschaft LG KSV-Anschlag 2024
23.03.2024     in Knesebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.19.10
LG KSV-Anschlag Schützenklasse Seite: 1

Stand: 23.03.2024 17:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 102 Cors, Janina  20036 SGes Wittingen 3 105,0 106,2 106,0 317,2

2 24 Elvers, Daniel  20005 SGes Emmen 1 104,9 106,6 104,8 316,3

3 54 Imker, Dennis  20013 SSGrp Knesebeck 3 105,4 105,6 104,1 315,1

4 23 Herz, Mika  20005 SGes Emmen 1 105,6 105,0 104,4 315,0

5 38 von der Ohe, Johanna  20007 Freie SG Ummern 1 103,6 105,1 105,1 313,8

6 103 Cors, Stephanie  20036 SGes Wittingen 3 105,0 104,8 103,8 313,6

7 67 Gerlof, Lena  20019 SV Repke-Dedelstorf 2 103,5 106,1 102,6 312,2

8 28 Krause, Patricia  20007 Freie SG Ummern IV 105,1 104,3 102,7 312,1

9 39 Laue, Hanna-Marleen  20007 Freie SG Ummern 1 104,5 102,9 104,4 311,8
10 29 Siewert, Tjark  20007 Freie SG Ummern IV 103,4 104,9 103,1 311,4
11 50 Balkau, Carlotta  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 103,2 103,8 103,0 310,0
12 110 Lampe, Julius  20029 SGes Voitze 3 103,1 103,2 102,9 309,2
13 76 Bartels, Judith  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 102,8 102,8 103,2 308,8
14 37 Schölzel, Adriana  20007 Freie SG Ummern 1 101,9 103,8 102,9 308,6
15 53 Flohr, Joris  20013 SSGrp Knesebeck 3 103,5 102,6 102,1 308,2
16 49 Andratschke, Sven  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...101,9 103,1 103,1 308,1
17 30 Hollmann, Steffanie  20007 Freie SG Ummern IV 100,2 102,6 103,1 305,9
18 79 Backmeister, Luis  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 101,7 101,7 102,5 305,9
19 55 Richter, Markus  20013 SSGrp Knesebeck 3 101,3 99,8 104,4 305,5
20 108 Bismark, Felix  20045 SV Wunderbüttel 101,2 100,5 102,6 304,3
21 107 Gehrke, Gesine  20045 SV Wunderbüttel 97,5 103,2 102,8 303,5
22 101 Cors, Alexander Justy  20036 SGes Wittingen 3 94,3 104,6 103,9 302,8
23 109 Kerstens, Stefanie  20045 SV Wunderbüttel 95,1 95,0 96,9 287,0
24 81 Schulz, Dennis  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG KSV-Anschlag 2024
23.03.2024     in Knesebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.19.30
LG KSV-Anschlag Nachwuchsklasse Seite: 1

Stand: 23.03.2024 17:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 21 Meereis, Lena Marie  20005 SGes Emmen 5 102,2 104,5 104,5 311,2

2 71 Gaas, Malte  20019 SV Repke-Dedelstorf 1 101,4 103,7 102,4 307,5

3 70 Drewes, Marlon  20019 SV Repke-Dedelstorf 1 102,7 100,9 102,1 305,7

4 20 Beseler, Juno  20005 SGes Emmen 5 101,7 102,6 99,9 304,2

5 19 Dettmer, Lilly  20005 SGes Emmen 5 101,3 100,8 101,9 304,0

6 66 Drewes, Marlen  20019 SV Repke-Dedelstorf 2 98,1 101,5 100,8 300,4



Kreisverbandsmeisterschaft LG KSV-Anschlag 2024
23.03.2024     in Knesebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.19.70
LG KSV-Anschlag Seniorenklasse 1 Seite: 1

Stand: 23.03.2024 17:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 86 Niemann-Gäde, Sabine  20029 SGes Voitze 2 106,1 105,1 105,3 316,5

2 12 Wichmann, Jörg  20003 SSGrp Brome 1 104,3 105,9 105,5 315,7

3 61 Unverzagt, Klaus  20013 SSGrp Knesebeck 1 105,0 105,8 104,8 315,6

4 59 Walzick, Sabine  20013 SSGrp Knesebeck 1 105,0 104,2 105,8 315,0

5 47 Vollert, Kerstin  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...104,5 104,9 105,6 315,0

6 9 Weigt, Marcel  20003 SSGrp Brome 2 103,9 105,4 105,2 314,5

7 32 Bergmann, Maik  20007 Freie SG Ummern 3 104,3 104,5 105,5 314,3

8 82 Elvers, Petra  20024 SV Steimke 104,5 104,6 105,2 314,3

9 80 Backmeister, Sven  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 104,1 104,6 105,3 314,0
10 60 Palma-Unverzagt, Gisela  20013 SSGrp Knesebeck 1 105,6 103,5 104,9 314,0
11 3 Ziegenbein, Malte  20001 SV Boitzenhagen 2 105,6 103,8 104,3 313,7
12 33 Olfermann, Frank  20007 Freie SG Ummern 3 104,7 103,9 104,8 313,4
13 43 Eib, Lars  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...103,4 105,7 104,2 313,3
14 97 Stieben, Waldemar  20036 SGes Wittingen 5 104,0 105,0 103,6 312,6
15 36 Schölzel, Heiko  20007 Freie SG Ummern 2 104,6 102,8 104,7 312,1
16 2 Japke, Dirk  20001 SV Boitzenhagen 2 104,0 105,2 102,9 312,1
17 65 Drewes, Ulrike  20019 SV Repke-Dedelstorf 2 103,3 103,2 105,5 312,0
18 40 Makó-Eiselt, Susann  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 103,0 104,6 103,5 311,1
19 92 Sölter, Carsten  20036 SGes Wittingen 2 104,5 102,2 104,1 310,8
20 35 Schölzel, Martin  20007 Freie SG Ummern 2 103,0 103,5 104,0 310,5
21 31 Müller, Marina  20007 Freie SG Ummern 3 103,0 104,2 102,7 309,9
22 89 Gäde, Jörg  20029 SGes Voitze 1 103,2 102,6 103,9 309,7
23 44 Heine, Ilona  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...103,4 104,9 101,2 309,5
24 111 Stratmann, Lars  20029 SGes Voitze 3 100,9 104,3 104,2 309,4
25 34 Müller, Carsten  20007 Freie SG Ummern 2 104,2 102,8 101,9 308,9
26 74 Böse, Cord  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 103,9 105,3 97,9 307,1
27 22 Herz, Torsten  20005 SGes Emmen 1 103,4 101,2 101,9 306,5
28 73 Marcus, Axel  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 104,0 99,7 102,7 306,4
29 46 Eggelmann, Imke  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...101,8 103,0 101,2 306,0
30 52 Schmidt-Krohne, Gitta  20013 SSGrp Knesebeck 101,9 102,2 100,7 304,8
31 78 Kahrens, Stefan  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 101,4 100,3 102,4 304,1
32 95 Sterz, Michael  20036 SGes Wittingen 5 99,7 100,1 102,5 302,3
33 83 Jacob, Gerhard  20024 SV Steimke 98,9 102,0 97,8 298,7
34 85 Lange, Gabriele  20029 SGes Voitze 2 99,1 97,9 98,3 295,3
35 75 Meinecke, Karsten  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 99,0 99,4 96,2 294,6
36 51 Fricke, Stefan  20013 SSGrp Knesebeck 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG KSV-Anschlag 2024
23.03.2024     in Knesebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.19.90
LG KSV-Anschlag Seniorenklasse 2 Seite: 1

Stand: 23.03.2024 17:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 106 Jübermann, Klaus  20036 SGes Wittingen 4 106,3 105,0 106,2 317,5

2 42 Reich, Wolfgang  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...106,0 105,2 106,0 317,2

3 6 Niebuhr, Hans-Werner  20001 SV Boitzenhagen 1 106,3 105,5 105,4 317,2

4 5 Palluck, Klaus  20001 SV Boitzenhagen 1 104,4 105,8 106,9 317,1

5 104 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 4 106,4 104,9 104,6 315,9

6 93 Oppermann, Heinz  20036 SGes Wittingen 2 106,3 105,3 104,1 315,7

7 48 Vollert, Detlef  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...105,3 104,6 105,5 315,4

8 4 Boike, Eckehard  20001 SV Boitzenhagen 1 105,1 105,7 104,4 315,2

9 77 Jordan, Carola  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 106,2 105,0 103,6 314,8
10 90 Taeger, Susanne  20029 SGes Voitze 1 105,2 105,0 104,5 314,7
11 1 Schröder, Detlev  20001 SV Boitzenhagen 2 104,1 105,4 104,7 314,2
12 41 Reich, Hannelore  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...104,2 104,7 104,9 313,8
13 87 Buchholz, Genovefa  20029 SGes Voitze 2 103,7 104,2 105,4 313,3
14 88 Lange, Bernd  20029 SGes Voitze 1 104,4 104,4 104,5 313,3
15 64 Hübner, Andreas  20015 SV Lüsche-Räderloh 105,3 103,5 104,3 313,1
16 7 Müller, Peter  20003 SSGrp Brome 2 104,0 104,1 104,9 313,0
17 105 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 4 104,8 104,4 103,5 312,7
18 62 Mundil, Detlev  20015 SV Lüsche-Räderloh 104,7 102,4 105,5 312,6
19 69 Prilop, Jürgen  20019 SV Repke-Dedelstorf 1 104,1 104,1 104,4 312,6
20 45 Stelzner, Frank  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhag...102,8 103,6 106,0 312,4
21 63 Lutz, Rosemarie  20015 SV Lüsche-Räderloh 102,5 104,5 105,2 312,2
22 94 Trippler, Wolfgang  20036 SGes Wittingen 2 102,8 105,3 103,9 312,0
23 98 Berlin, Wolfgang  20036 SGes Wittingen 1 104,0 103,1 104,6 311,7
24 11 Eichler, Jörg  20003 SSGrp Brome 1 102,0 103,9 105,3 311,2
25 27 Dettmer, Günther  20005 SGes Emmen 2 103,5 103,4 104,3 311,2
26 56 Mühlenberg, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 2 103,7 103,5 102,9 310,1
27 25 Schulze, Werner  20005 SGes Emmen 2 103,0 103,6 102,7 309,3
28 26 Schmidt, Hans-Jürgen  20005 SGes Emmen 2 104,4 103,1 101,6 309,1
29 84 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 102,4 104,2 102,4 309,0
30 91 Wolter, Friedhelm  20029 SGes Voitze 3 103,6 102,0 103,2 308,8
31 10 Brunn, Wolfgang  20003 SSGrp Brome 1 103,2 102,7 102,7 308,6
32 8 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 2 101,5 104,3 101,5 307,3
33 58 Sander, Roland  20013 SSGrp Knesebeck 2 97,6 104,0 104,7 306,3
34 72 Meyer, Brigitte  20019 SV Repke-Dedelstorf 102,8 100,8 102,5 306,1
35 100 Oppermann, Andrea  20036 SGes Wittingen 1 101,8 100,2 103,8 305,8
36 99 Cors, Karin  20036 SGes Wittingen 1 102,3 100,9 102,0 305,2
37 17 Ziebell, Rainer  20005 SGes Emmen 4 102,2 100,2 101,8 304,2
38 18 Höper, Hinrik  20005 SGes Emmen 4 101,9 100,7 101,4 304,0
39 96 Geisteier, Edwin  20036 SGes Wittingen 5 99,9 100,6 99,7 300,2
40 57 Mohwinkel, Mara  20013 SSGrp Knesebeck 2 88,2 95,0 90,9 274,1



Kreisverbandsmeisterschaft LG KSV-Anschlag 2024
23.03.2024     in Knesebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.19.10

LG KSV-Anschlag Schützenklasse Seite: 1

Stand: 23.03.2024 17:39 Uhr Gesamt

1  20001 SV Boitzenhagen 1 949,5 Ringe

6 Niebuhr, Hans-Werner 317,2
5 Palluck, Klaus 317,1
4 Boike, Eckehard 315,2

2  20036 SGes Wittingen 4 946,1 Ringe

106 Jübermann, Klaus 317,5
104 Cors, Hermann 315,9
105 Langer, Miroslav 312,7

3  20013 SSGrp Knesebeck 1 944,6 Ringe

61 Unverzagt, Klaus 315,6
59 Walzick, Sabine 315,0
60 Palma-Unverzagt, Gisela 314,0

4  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 1 944,3 Ringe

42 Reich, Wolfgang 317,2
41 Reich, Hannelore 313,8
43 Eib, Lars 313,3

5  20001 SV Boitzenhagen 2 940,0 Ringe

1 Schröder, Detlev 314,2
3 Ziegenbein, Malte 313,7
2 Japke, Dirk 312,1

6  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 3 938,5 Ringe

48 Vollert, Detlef 315,4
47 Vollert, Kerstin 315,0
49 Andratschke, Sven 308,1

7  20036 SGes Wittingen 2 938,5 Ringe

93 Oppermann, Heinz 315,7
94 Trippler, Wolfgang 312,0
92 Sölter, Carsten 310,8



KM 2024 LG KSV-Anschlag Stand: 23.03.2024,17:39 Uhr    Seite: 2 9.19.10

8  20015 SV Lüsche-Räderloh 937,9 Ringe

64 Hübner, Andreas 313,1
62 Mundil, Detlev 312,6
63 Lutz, Rosemarie 312,2

9  20005 SGes Emmen 1 937,8 Ringe

24 Elvers, Daniel 316,3
23 Herz, Mika 315,0
22 Herz, Torsten 306,5

10  20029 SGes Voitze 1 937,7 Ringe

90 Taeger, Susanne 314,7
88 Lange, Bernd 313,3
89 Gäde, Jörg 309,7

11  20007 Freie SG Ummern 3 937,6 Ringe

32 Bergmann, Maik 314,3
33 Olfermann, Frank 313,4
31 Müller, Marina 309,9

12  20003 SSGrp Brome 1 935,5 Ringe

12 Wichmann, Jörg 315,7
11 Eichler, Jörg 311,2
10 Brunn, Wolfgang 308,6

13  20003 SSGrp Brome 2 934,8 Ringe

9 Weigt, Marcel 314,5
7 Müller, Peter 313,0
8 Leusmann, Herbert 307,3

14  20007 Freie SG Ummern 1 934,2 Ringe

38 von der Ohe, Johanna 313,8
39 Laue, Hanna-Marleen 311,8
37 Schölzel, Adriana 308,6

15  20036 SGes Wittingen 3 933,6 Ringe

102 Cors, Janina 317,2
103 Cors, Stephanie 313,6
101 Cors, Alexander Justy 302,8

16  20007 Freie SG Ummern 2 931,5 Ringe

36 Schölzel, Heiko 312,1
35 Schölzel, Martin 310,5
34 Müller, Carsten 308,9



KM 2024 LG KSV-Anschlag Stand: 23.03.2024,17:39 Uhr    Seite: 3 9.19.10

17  20005 SGes Emmen 2 929,6 Ringe

27 Dettmer, Günther 311,2
25 Schulze, Werner 309,3
26 Schmidt, Hans-Jürgen 309,1

18  20007 Freie SG Ummern IV 929,4 Ringe

28 Krause, Patricia 312,1
29 Siewert, Tjark 311,4
30 Hollmann, Steffanie 305,9

19  20013 SSGrp Knesebeck 3 928,8 Ringe

54 Imker, Dennis 315,1
53 Flohr, Joris 308,2
55 Richter, Markus 305,5

20  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 2 927,9 Ringe

45 Stelzner, Frank 312,4
44 Heine, Ilona 309,5
46 Eggelmann, Imke 306,0

21  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 927,7 Ringe

77 Jordan, Carola 314,8
76 Bartels, Judith 308,8
78 Kahrens, Stefan 304,1

22  20029 SGes Voitze 3 927,4 Ringe

111 Stratmann, Lars 309,4
110 Lampe, Julius 309,2
91 Wolter, Friedhelm 308,8

23  20019 SV Repke-Dedelstorf 1 925,8 Ringe

69 Prilop, Jürgen 312,6
71 Gaas, Malte 307,5
70 Drewes, Marlon 305,7

24  20029 SGes Voitze 2 925,1 Ringe

86 Niemann-Gäde, Sabine 316,5
87 Buchholz, Genovefa 313,3
85 Lange, Gabriele 295,3

25  20019 SV Repke-Dedelstorf 2 924,6 Ringe

67 Gerlof, Lena 312,2
65 Drewes, Ulrike 312,0
66 Drewes, Marlen 300,4



KM 2024 LG KSV-Anschlag Stand: 23.03.2024,17:39 Uhr    Seite: 4 9.19.10

26  20036 SGes Wittingen 1 922,7 Ringe

98 Berlin, Wolfgang 311,7
100 Oppermann, Andrea 305,8
99 Cors, Karin 305,2

27  20024 SV Steimke 922,0 Ringe

82 Elvers, Petra 314,3
84 Evers, Wolfgang 309,0
83 Jacob, Gerhard 298,7

28  20005 SGes Emmen 5 919,4 Ringe

21 Meereis, Lena Marie 311,2
20 Beseler, Juno 304,2
19 Dettmer, Lilly 304,0

29  20036 SGes Wittingen 5 915,1 Ringe

97 Stieben, Waldemar 312,6
95 Sterz, Michael 302,3
96 Geisteier, Edwin 300,2

30  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 908,1 Ringe

74 Böse, Cord 307,1
73 Marcus, Axel 306,4
75 Meinecke, Karsten 294,6

31  20045 SV Wunderbüttel 894,8 Ringe

108 Bismark, Felix 304,3
107 Gehrke, Gesine 303,5
109 Kerstens, Stefanie 287,0

32  20013 SSGrp Knesebeck 2 890,5 Ringe

56 Mühlenberg, Andreas 310,1
58 Sander, Roland 306,3
57 Mohwinkel, Mara 274,1

33  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 3 619,9 Ringe

80 Backmeister, Sven 314,0
79 Backmeister, Luis 305,9
81 Schulz, Dennis 0,0


